

Comply Today ApS

Niels Andersens Vej 66, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 29 68 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Kenneth Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comply Today ApS Niels Andersens Vej 66 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 29 68 64 Stiftet: 9. april 2021 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Rostock, Direktør Kenneth Jeppesen, Direktør Simen Stein, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Apposix Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 367.741 kr. mod 721.054 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.200.741	925.868
1 Personaleomkostninger	-722.272	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2</u>	<u>-1.248</u>
Resultat før skat	478.467	924.620
3 Skat af årets resultat	<u>-110.726</u>	<u>-203.566</u>
Årets resultat	<u>367.741</u>	<u>721.054</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	360.000
Overføres til overført resultat	<u>367.741</u>	<u>361.054</u>
Disponeret i alt	<u>367.741</u>	<u>721.054</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.875	75.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.896	0
Tilgodehavender i alt	<u>409.771</u>	<u>75.000</u>
Likvide beholdninger	<u>718.118</u>	<u>1.170.079</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.127.889</u>	<u>1.245.079</u>
Aktiver i alt	<u>1.127.889</u>	<u>1.245.079</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	724.152	356.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	360.000
Egenkapital i alt	764.152	756.411
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	73.690
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	110.726	203.566
Anden gæld	220.011	208.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	363.737	488.668
Gældsforpligtelser i alt	363.737	488.668
Passiver i alt	1.127.889	1.245.079

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-4.643	0	35.357
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>361.054</u>	<u>360.000</u>	<u>721.054</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	356.411	360.000	756.411
Udloddet udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>367.741</u>	<u>0</u>	<u>367.741</u>
	<u>40.000</u>	<u>724.152</u>	<u>0</u>	<u>764.152</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	658.864	0
Pensioner	60.000	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
	<u>722.272</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>1.248</u>
	<u>2</u>	<u>1.248</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>110.726</u>	<u>203.566</u>
	<u>110.726</u>	<u>203.566</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apposix Holding ApS, CVR-nr. 42 18 63 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
